

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.11/1
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч сто девяносто три рубля 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7		40193,23
ЖЭС-2					7		40193,23
1	1	Устройство изоплата	07-022-01и	10 м2	7	5741,89	40193,23
		00-00001847 Лента Герлент ЛБ-200		м	12	76,27	915,24
		00050737271 Газ пропан в бал. 50 л		шт	1	788,13	788,13
		00-00001992 Изопласт К ЭКП-5,0 (серый)		рул	7	2360,00	16520,00
		00-00002140 Саморез пресшайба 4,2*16		шт	50	0,54	27,00
		00-00002087 Герметик кровельный "SOUDAFLEX" 40FC серый, 600мл		шт	2	386,44	772,88

Прямые затраты по разделу:	25972,77
Накладные расходы по разделу:	4669,43
Сметная прибыль по разделу:	3419,86
Итого по разделу, включая НДС:	40193,23

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	40193,23

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин